Ballath, urbs quam aedificavit Salomon.

Betharisa unda venit homo cum muneribus ad Elisaeum prophetam. Est autem villa in finibus Diospolos, quindecim ferme ab ea millibus distans contra septentrionem in regione Thammatica.

Bethagan, via per quam Ochoziam fugisse legimus.

Bazéachab, urbs antiqua Judae.

Béthacath, vicus Samariae, ad quem venit Jea rex Israel, qui in latissimo campo situs, non amplius quindecim millibus a Legionis oppido separatur; pro quo Aquila interpretatus est domum curvantium, Symmachus domum singulorum, eo quod augustus et humilis introitus, singulos tantum, et nec ipsos stantes ingredi sustineret.

(a) Bethsada. Colbertinus codex optimae notae saepe laudatus legit Bethsada juxta Vulgatum Latinum editionem, et nonnulli Graeca exemplaria Frangelli xxv Joannem. MARTIAN.

— Nos, quibus ultimae omnes Bethsada. Bonfrerius ait, Mediorum auctorum sententia est inaprimisque Hieronymi, hic legendum esse Bethsada pro Bethsada: nam et Graeci codices Bethsada habent, et nonnulli Latini, uti et versio Syriaca.

y étaient venus de la région de Babylone.

Ezbilos, cité de la Phénicie dont fait mention Ezéchiel, xxvii, 9; son nom hébreu est Genez.

Bubaste, cité d'Égypte, dans Ezéchiel, xxx, 7.

Buz, dans la terre de Cédar, comme l'a écrit Jérémie, xxv, 23.

Bel, idole des Babyloniens.

DES ÉVANGILES.

Bethsada, dans la Galilée, ville d'André, de Pierre et de Philippe, apôtres, près du lac de Genezareth.

Bethphagé, petit hameau du mont des Oliviers, où vint Notre-Seigneur Jésus.

Béthanie, village à deux milles d'Elia, sur le versant du mont des Oliviers; le Sauveur y ressuscita Lazare, sur le tombeau duquel a été construite une église.

Béthabara, au-delà du Jourdain, où Jean baptisait dans la pénitence. Aujourd'hui encore beaucoup de nos frères, c'est-à-dire du nombre des croyants, désirant rendre en cet endroit, y reçoivent les eaux du baptême.

Béthsada, piscine de Jérusalem, qui s'appelle *probatica* (probatique), ce que nous pouvons traduire par des bestiaux. Elle eut autrefois cinq portiques, et l'on y montre deux bassins, dont l'un se remplit habituellement par les pluies de

Benith, quam construxerunt Samaritani, qui de Belyonis regione transierant.

Byblos, civitas Phoenicis, cuius meminit Ezechiel xxvii, 9; pro quo in Hebraico continetur Genez.

Bubastus, civitas Aegypti, juxta Ezechiel xxx, 7.

Buz, in terra Cedar, sicut scribit Jeremias xxv, 23. Bel, idolum Babilonum.

DE ÉVANGELIIS.

(a) Bethsada, civitas in Galilea Andreae, Petri et Philippi Apostolorum, prope stagnum Genezareth.